
پیامبر اکرم (ص)
با کم خوردن و کم نوشیدن به جهاد با نفس  خویش بپردازید تا فرشتگان 

بر شما سایه افکنند و شیطان از شما بگریزد.

جا مانده است چیزى جایى که هیچ گاه دیگر هیچ چیز جایش را پر نخواهد کرد...
نه موهاى سیاه و نه دندان هاى سفید!                                                                            

«حسین پناهى»

آمستردام: وقتى مى خواى یه شاه رو بکشى، نباید تو تاریکى بهش خنجر 
بزنى. باید در حالى اون رو بکشى که همه دربار بتونن مردنشو ببینن.  

   سینمایى«دارودسته نیویورکى»
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در چهاردهمین برنامه «هریکشنبه؛یک افتتاح»  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net از 12طرح جدید خدماتى-عمرانى سازمان

آرامستان هاى شهردارى اصفهان با هزینه اى بالغ 
بر 410 میلیارد ریال بهره بردارى شد. درپنجاه و پنجمین برنامه ازسلسله برنامه هاى 
«اصفهان در مسیر امید» که درقالب چهاردهمین برنامه «هر یکشنبه؛ یک افتتاح» با حضور 
جمعى از اعضاى شوراى اسلامى شهر و حضور آنلاین شهردار اصفهان به دلیل ابتلا به کرونا 
برگزار شد، 12 پروژه عمرانى – خدماتى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان با اعتبار 

41 میلیارد تومان افتتاح و بهره بردارى شد.
آغاز عملیات اجرایى و بهره بردارى از پروژه هاى خدماتى و عمرانى سازمان آرامستان هاى 
شهردارى اصفهان، تکمیل و راه اندازى ساختمان خدمات امور متوفیان، شروع عملیات 
عمرانى و فضاى سبز فاز سوم باغ رضوان، طراحى و ساخت سالن جلسات ساختمان ادارى، 
تغییر هویت بصرى و گرافیک محیطى آرامستان باغ رضوان و به روزرسانى اپلیکیشن 
خدماتى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان از طرح هایى بود که در برنامه «هر 
یکشنبه؛ یک افتتاح» افتتاح و بهره بردارى شد. همچنین فراخوان عمومى طراحى 
درایگاه هاى آرامستان باغ رضوان، مناسب سازى قطعات براى تسهیل در تردد سالمندان، 
جانبازان، معلولان و زائران اهل قبور، اجراى قبور پیش ساخته بتنى براى تسریع در ارائه 
خدمات به مراجعان، احداث سامانه تصفیه پساب غسال خانه آرامستان باغ رضوان، ساخت 
تابلو ترافیکى دروازه اى خیابان ثامن الائمه (ع)، اجراى فیبر نورى و طراحى و ساخت 
آرامگاه هاى خانوادگى، دیگر طرح هاى جدید سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان 

در این برنامه بود.
شرایط کنونى بسیار سخت است

شهردار اصفهان در این برنامه گفت: پیرو مذاکره با مدیرعامل سازمان 
آرامستان هاى شهردارى اصفهان، پاداش ویژه براى همه کارکنان باغ رضوان اصفهان در 
نظر گرفته مى شود؛ چراکه اکنون کار آن ها در شرایط فوق العاده و وضعیت بحرانى است و 
ممکن است خود گرفتار ویروس کرونا شوند. «قدرت اله نوروزى» اظهار کرد: شرایط کنونى 
سخت است و امکان تجمع نیست؛ اما برنامه  «هر یکشنبه؛ یک افتتاح» به عنوان یک برند 
مدیریت شهرى راه خود را ادامه مى دهد و در پرونده شهردارى اصفهان ثبت مى شود تا در 
دوره هاى آینده مردم تحت عنوان «هر یکشنبه؛ یک افتتاح» شاهد دریافت خدمات جدید 
و کاملى باشند. وى ادامه داد: جاى افتخار دارد در سازمانى مثل باغ رضوان، پروژه هاى 

متعددى با اعتبار 41 میلیارد تومان افتتاح شود و به بهره بردارى برسد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: کار در این سازمان، کار در خاموشى است و در شرایطى که 
وضعیت بسیار پیچیده است و شرایط کرونایى مراقبت ویژه اى نیاز دارد، فعالیت کارکنان 

این سازمان، عملى جز رفتار ایثارگرانه نمى تواند باشد که براى آن ها آرزوى سلامتى دارم.
رفتار مناسب با مردم در شرایط سخت، جاى قدردانى دارد  

وى افزود: در شرایطى که کارکنان باغ رضوان شاهد غصه هاى مردم بوده و عزادارى 
و مصیبت مردم را مى بینند و از ابتدا تا انتها شاهد ناراحتى داغ دیدگان هستند،رفتار خوب و 
برخورد مناسب آن ها با مردم جاى قدردانى دارد. نوروزى اظهار کرد: امیدوارم این مجموعه 
پروژه هاى خدماتى بتواند به کیفیت خدمات رسانى به مردم بیفزاید و یقین دارم اعضاى 
شوراى سازمان آرامستان ها، هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان به گونه اى حرکت مى کنند 
که بیش از همیشه رضایت شهروندان حاصل شود. وى تصریح کرد: طى دو هفته گذشته 
شاهد افتتاحیه هاى مختلفى بودیم و امروز اکثر اعضاى شوراى شهر حضور دارند که جاى 
سپاس گزارى دارد؛ انتظار این است افرادى که تصمیم گیرى مى کنند، شاهد بهره بردارى از 
نتایج کار خود نیز باشند. شهردار اصفهان افزود: ضمن اینکه این اقدام موجب قوت و قدرت 

بیشتر کارکنان مى شود و به معناى حمایت کامل از کارکنان آرامستان هاست.
وى افزود: پیرو مذاکره با مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان، پاداش ویژه 
براى همه کارکنان باغ رضوان اصفهان در نظر گرفته مى شود؛ زیرا اکنون کار آن ها در شرایط 

فوق العاده و وضعیت بحرانى است و ممکن است گرفتار این ویروس شوند.
پروژه هاى سازمان آرامستان در راستاى مدیریت بحران است

در ادامه مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان اظهار کرد: کارکنان 
باغ رضوان در هشت ماه گذشته با وضعیت کرونا توانستند خدمات را به گونه اى ارائه دهند 
که کرامت خانواده متوفیان حفظ شود و به نوعى برخورد شد که حداکثر خدمات، ارائه و در 

فضایى آرام و به دور از حاشیه کار کنیم.
«احمدرضا مرادى» ادامه داد: طى شش ماه نخست سال جارى، نسبت به شش ماهه سال 
گذشته، افزایش متوفى داشتیم و از مجموعه اقداماتى که از سوى همکاران براى ارائه خدمات 
به شهروندان انجام شده، قدردانى مى کنم. مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى 
اصفهان با اشاره به پروژه هاى این سازمان افزود: ساختمان جدید شماره2 براى متمرکز 
کردن همه خدمات متوفیان پس از خاك سپارى احداث شده است. وى با اشاره به اینکه 
عملیات فاز سه باغ رضوان، جدول گذارى، اجراى شبکه آب رسانى، برق، فضاى سبز و سالن 

اجتماعات از دیگر طرح هاى این سازمان است گفت: نگه دارى 170هکتار فضاى سبز باغ 
رضوان، از اقدامات این سازمان است. مرادى ادامه داد: اجراى فیبر نورى و نوسازى شبکه 
آب رسانى 30ساله باغ رضوان از دیگر طرح هاى جدید اجرا شده محسوب مى شود. وى بیان 
کرد: براى طراحى درایگاه و سردر آرامستان فراخوان دادیم و طرح مورد قبول داوران، امسال 
اجرا مى شود. مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان تصریح کرد: ساخت 
قبور به صورت پیش ساخته بتنى از سوى سازمان عمران انجام شده است. ضمن اینکه 
امروز با هفته کاهش بلایاى طبیعى تقارن دارد و تاب آورى شهرها، از فرآیندهاى مدیریت 
بحران است که یکى از کارگروه هاى مدیریت بحران در آرامستان هاست. وى ادامه داد: 
به همین سبب مواردلازم را براى خدمات پیش بینى کردیم که این پروژه ها درهمین راستا 

اجرایى شده است.
پروژه هاى باغ رضوان تجلى تکریم مردم است

در این مراسم رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان با اشاره به اینکه اعضاى شوراى 
اسلامى شهر در جریان سختى کار کارکنان باغ رضوان هستند و امیدوارم همه بتوانیم 
قدردان زحمات و تلاش هاى کارکنان و هیئت مدیره سازمان آرامستان ها باشیم، اظهار کرد: 
به عنوان مدیریت شهرى یکى از وظایف ما این است که با کمترین منت گذارى، بیشترین 

خدمت گزارى را داشته باشیم.
«علیرضا نصراصفهانى» ادامه داد: مردم ولى نعمت ما هستند و باید این ولى نعمتى را در هر 
سازمانى به اثبات برسانیم؛ به طورى که مردم در بهترین شرایط قرار گیرند و مورد توجه و 
تکریم باشند تا در کوتاه ترین زمان ممکن، مشکلات آن ها را در هر ماموریتى به سرانجام 
برسانیم. وى افزود: خدمت رسانى در دو بخش تبلور پیدا مى کند که یکى از آن ها ایجاد 

مکان هاى زیرساختى است تا در جهت تکریم مردم مورد استفاده قرار گیرد.
وى بیان کرد: ساختمان هایى که در باغ رضوان ساخته شده، تجلى تکریم مردم است 
و در کنار این ساختمان ها نرم افزارهایى در اختیار کارکنان قرار مى گیرد تا براى ارائه 
خدمات به مردم استفاده کنند. نصراصفهانى افزود: اگر در فضایى که کار مى کنیم به رغم 
سختى ها، روابط انسانى حاکم باشد و نسبت به هم بذل محبت داشته باشیم، فضا بهبود 
مى یابد که این وضعیت در سازمان آرامستان ها حاکم است. وى با تقدیر از اقدام شهردار 
اصفهان براى ارائه پاداش به کارکنان باغ رضوان اظهار کرد: ما هم در زمان دیگرى و بعد از 
سپرى شدن شرایط کرونایى، مراسم تقدیرى از همکاران باغ رضوان در صحن علنى شورا 

خواهیم داشت.

درچهاردهمین برنامه «هر یکشنبه؛ یک افتتاح» 12طرح خدماتى-عمرانى سازمان آرامستان ها با اعتبار 410میلیارد ریال افتتاح و بهره بردارى شد

روبه جلو در جاده بحران
شهردار اصفهان: پاداش ویژه به کارکنان باغ رضوان اصفهان در شرایط سخت کرونایى تعلق مى گیرد

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى 
هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگى لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روى آب در هر نقطه) را به مرکز ارتباطات مردمى(122)اطلاع دهید.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام  پروژه با اطلاعات ذیل را  از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار 
تشخیص صلاحیت شده واگذار نماید. 

1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر
 کد پستى 4514978757

شماره 
برآورد اولیهنام و محل پروژهمناقصه

(ریال)
محل تامین 

اعتبار
رشته و

پایه مورد نیاز
تضمین شرکت 

در فرآیند ارجاع 
کار(ریال)

99-50
نگهدارى و

 بهره بردارى از 
تصفیه خانه آب
 ابهر و خرمدره

منابع 7/800/000/000
داخلى

حداقل رتبه 5 بهره بردارى از تصفیه خانه آب از 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور

 ( و شرکت هایى که مراحل تشخیص صلاحیت 
مذکور را طى نموده و نام آنها در سایت
 www.nww.ir درج شده است ) 

مجاز به شرکت در مناقصه مى باشند .

324/000/000

3- تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه فوق از مورخه 99/07/23 لغایت 99/07/30 درسایت هاى 
http://iets.mporg.ir و  http://znabfa.ir بصورت رایگان جهت دریافت موجود است و مناقصه گر مى بایست جهت شرکت در 

مناقصه ، نسبت به دانلود اسناد مناقصه اقدام نماید .
4-نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه 

تضمین براى معاملات دولتى و کسر از مطالبات ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد.

 , http://iets.mporg.ir http://znabfa.ir , http://tender.nww.ir : 6- سایت هاى ثبت آگهى
7-مهلت تحویل پاکات مناقصه : مهلت تحویل اسناد مناقصه فوق حداکثر تا ساعت 13 مورخه 99/08/11          

8- مکان تحویل پاکات: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندى شمالى- ابتداى زیباشهر
کد پستى:4514978757 

9- زمان گشایش پاکات : پاکت هاى مناقصه در ساعت 11 مورخه 99/08/12 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
بازگشایى خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
11- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
12- هزینه کلیه آگهى ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

2-عنوان و مشخصات کلی پروژه:

آگهی دعوت سهامداران شرکت دینا پلیمر صفاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 31314 و شناسه ملى 10260518762 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت دینا پلیمر صفاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 31314 و شناسه ملى 10260518762 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دینا پلیمر صفاهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1399/08/03 ساعت 10:00 صبح در محل 
اصفهان، خیابان توحید، چهار راه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانید. 
موضوع جلسه: 

- افزایش اختیارات هیئت مدیره (اصلاح ماده 40 اساسنامه) 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دینا پلیمر صفاهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1399/08/03 ساعت 09:00 
صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهار راه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
موضوع جلسه: 

- انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب تراز مالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 هیئت مدیره   شرکت

 هیئت مدیره   شرکت

آگهى مزایده عمومى 
شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام) در نظر دارد تجهیزات کارگاه تولیدى ماسه سیلیسى خود 
را شامل سوله به ابعاد 24*23 و 24*16 با ارتفاع تاج 6 متر با پوشش سقف ایرانیتى مجموعاً 936 متر مربع، دو 
دستگاه فیدر چهار کیلو وات، سنگ شکن 50*30 ، آسیاب پره اى 80، هفت دستگاه سرند 4*1 ، نوار نقاله 210 متر ، 
فن و سیلیکون دمونتاژ شده تابلو برق تجهیزات و یک دستگاه آسیاب چکشى واقع در محدوده کیلومتر 65 محور 
بروجن، لردگان به صورت یکجا از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند.   لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
مى شود جهت  بازدید از تاریخ 99/7/23 لغایت 99/7/30 همه روزه در ساعات ادارى (8 الى 16) به  نشانى فوق 
الذکر مراجعه و جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس: دفتر مرکزى واقع در اصفهان ، میدان 
آزادى، خیابان دانشگاه، کوچه شهید خوشاب ، پلاك یک، طبقه اول، مدیریت امور قراردادها  مراجعه نمایند. این 
شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار خواهد بود؛ جهت هر گونه اطلاع و هماهنگى با شماره 

تلفن 09132650328  آقاى  مهندس سنائى فر تماس حاصل فرمایید. 
شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام)

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم  شرکت تعاونى چند منظوره دانشگاه صنعتی اصفهان در  ساعت 09/00 
روز  شنبه مورخه 08/03/ 1399 درمحل سالن تربیت بدنی  به آدرس:  اصفهان ، دانشگاه صنعتی اصفهان ، 
سالن تربیت بدنی  برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناًبه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء 
وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي 
نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/08/01 در محل  شرکت تعاونی  حاضر 

تا پس از احراز هویت و تأییدوکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: -طرح وبررسى استعفاى دسته جمعى اعضاى هیئت مدیره. 

هیئت مدیره شرکت تعاونى چند منظوره دانشگاه صنعتی اصفهان

تاریخ انتشار: 1399/07/22


